П Р И К А З

24 октября 2023 г. № 598-С2

г. Тверь

О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на заочную форму обучения

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ

 И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273

-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21

августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 23.10.2023 года, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить 01 ноября 2023 года в число студентов 1 курса на места  по договорам об оказании

платных образовательных услуг, успешно выдержавших вступительные испытания на заочную

форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже):

Гражданство Баллы

Федерация

270

2. 199-015-899 18
Российская

Федерация

255

3. 110-311-643 73
Российская

Федерация

250

4. 180-176-725 67
Российская

Федерация

225

5. 166-489-152 12
Российская

Федерация

200

6. 187-449-385 30
Российская

Федерация

195

7. 191-434-344 63
Российская

Федерация

190

8. 066-795-832 27
Российская

Федерация

190

9. 062-451-055 29
Российская

Федерация

183

10. 184-829-781 31
Российская

Федерация

180

Специальность: 36.05.01 Ветеринария

1. 140-963-965 80
Российская

11. 152-841-540 57
Российская

Федерация

170

12. 195-671-887 36
Российская

Федерация

170

13. 164-367-933 96
Российская

Федерация

170

14. 223-740-842 50
Республика

Таджикистан

167

15. 052-798-839 10
Российская

Федерация

165

16. 180-833-711 71
Российская

Федерация

162

17. 138-221-378 45
Российская

Федерация

150

18. 188-300-126 59
Российская

Федерация

147

19. 197-021-978 92
Российская

Федерация

125

20. 197-819-487 52
Российская

Федерация

122

21. 143-233-046 14
Российская

Федерация

115

22. 175-173-868 96
Российская

Федерация

113

23. 194-177-205 88
Российская

Федерация

101

Гражданство Баллы

Направление: 38.03.01 Экономика

1. 195-803-958 19
Российская

Федерация

220

2. 150-373-315 29
Российская

Федерация

200

3. 194-673-454 16
Российская

Федерация

180

4. 214-065-427 26
Республика

Таджикистан

165

5. 202-661-733 31
Российская

Федерация

Федерация

150

8. Туркменистан 150

9. Туркменистан 150

10. 187-017-628 84
Российская

Федерация

145

11. 191-536-041 65
Российская

Федерация

130

12. Туркменистан 125

13. Туркменистан 120

Гражданство Баллы

Направление: 38.03.02 Менеджмент

160

6. Туркменистан 155

7. 200-732-977 30
Российская

ЭКОЗ (Допнабор)-12

ЭКОЗ (Допнабор)-6
ЭКОЗ (Допнабор)-13

ЭКОЗ (Допнабор)-7

ЭКОЗ (Допнабор)-5

1. 201-716-010 98
Российская

Федерация

190

2. Туркменистан 185

3. 197-235-509 00
Российская

Федерация

185

4. 173-209-631 58
Российская

Федерация

165

5. 175-924-062 93
Российская

Федерация

165

Гражданство Баллы

Направление: 38.03.07 Товароведение

1. 194-496-085 21
Российская

Федерация

200

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                             П.И. Мигулев

МНОЗ (Допнабор)-5